
Země Zábavy s.r.o.  | Jaurisova 515/4 | 140 00 Praha 4 
 
zz@zemezabavy.cz    www.zemezabavy.cz | IČ: 09914200 | DIČ: CZ09914200 
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 344556 

 

Velmi oblíbený program pro vánoční večírky a jiné firemní akce, který jsme sestavili za 

jediným účelem – pobavit diváky! Žádné nudné kouzelnické vystoupení, ale program, při 

kterém vyzkoušíme např. ostří originální gilotiny, napojíme se na Vaše myšlenky nebo 

můžete magicky přijít o své spodní prádlo. A to rozhodně není všechno, protože na Vás 

čeká i řada dalších kouzelnických překvapení. V tomto pořadu se kdokoli z Vás může stát 

kouzelníkem nebo mým asistentem. Budete se smát i žasnout! 

Program doporučujeme doplnit iluzí z naší nabídky ILLUSION SHOW. 


